
  

 

  Prievidzský parostrojný spolok, o.z.,pozýva na tradičnú jazdu vlakom              
dňa 30.5.2015 

                                  

                   na podujatie „ŽELEZNICA PRE DETI“. 

 

     

     PROGRAM: 
 

• výstava železničných rušňov, historických parných a dieselových rušňov, 
• ukážka modulového koľajiska Klubu železničných modelárov Vrútky, 
• výstava historickej hasičskej techniky spojená s ukážkou činnosti hasičov a polície, 
• atrakcie pre deti, 
• jazda dieselelektrickým rušňom 751.131-4 „Zamračená“ do a z areálu RD Vrútky. 

 
 

  

 

Cestovný poriadok Prievidza – Vrútky  30.5.2015   Cestovný poriadok Vrútky – Prievidza   30.5.2015 

T
A

M
 

Stanica Príchod Pobyt Odchod 

S
P

Ä
Ť

 

Stanica Príchod  Pobyt Odchod 

Prievidza – – 10:00 Vrútky – – 16:00 

Chrenovec 10:15 1 10:16 Turč. Teplice 16:29 1 16:30 

Ráztočno 10:25 1 10:26 Horná Štubňa 16:40 5 16:45 

Handlová 10:36 1 10:37 Sklené pri Handlovej 16:53 2 16:55 

Sklené pri Handlovej 10:52 1 10:53 Handlová 17:10 13 17:23 

Horná Štubňa 11:03 12 11:15 Ráztočno 17:32 1 17:33 

Turč. Teplice 11:24 1 11:25 Chrenovec 17:41 1 17:42 

Vrútky 11:55 – – Prievidza 17:56 – – 

Cena cestovného zo žel. zastávok Prievidza, Chrenovec, Ráztočno, Handlová:         
–  Osoby staršie ako 15 rokov – 9 €,            –  deti do 15 rokov – zadarmo. 
Cena cestovného zo žel. zastávok Sklené pri Handlovej, H. Štubňa,Turč.Teplice:         
–  Osoby staršie ako 15 rokov – 4 €,            –  deti do 15 rokov – zadarmo. 

                         Dôležité info:                   
                       

                            Kúpou cestovného lístka podporíte  
opravu parného rušňa 

464.001 „Ušatá“. 
Lístky je možné rezervovať na čísle:     

MT     0911 400 272. 


